

BORNHOLMERBUTIKKEN I TORVEHALLERNE ApS

Helsebakken 9
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christina Holgersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORNHOLMERBUTIKKEN I TORVEHALLERNE ApS
Helsebakken 9
2900 Hellerup

CVR-nr: 35205977

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel af blandt andet bornholmske detailvarer samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK -131.654. Balancen viser en egenkapital på DKK -171.82.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		700.474	740.165
Personaleomkostninger	1	-799.975	-843.545
Resultat af ordinær primær drift		-99.501	-103.380
Andre finansielle omkostninger		-15.781	-12.434
Ordinært resultat før skat		-115.282	-115.814
Skat af årets resultat		-16.372	57.659
Årets resultat		-131.654	-58.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.654	-58.155
I alt		-131.654	-58.155

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		72.785	70.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.785	70.536
Anlægsaktiver i alt		72.785	70.536
Fremstillede varer og handelsvarer		53.957	67.451
Varebeholdninger i alt		53.957	67.451
Udskudte skatteaktiver		87.442	103.814
Andre tilgodehavender		33.000	16.506
Periodeafgrænsningsposter		10.485	8.673
Tilgodehavender i alt		130.927	128.993
Likvide beholdninger		52.225	56.929
Omsætningsaktiver i alt		237.109	253.373
Aktiver i alt		309.894	323.909

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-251.821	-120.167
Egenkapital i alt		-171.821	-40.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.720	108.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.995	256.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.715	364.076
Gældsforpligtelser i alt		481.715	364.076
Passiver i alt		309.894	323.909

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-120.167	-40.167
Årets resultat	0	-131.654	-131.654
Egenkapital, ultimo	80.000	-251.821	-171.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	742.249	777.783
Pensionsbidrag	44.200	48.200
Andre omkostninger til social sikring	13.526	17.562
	<u>799.975</u>	<u>843.545</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2